
48,615,000円

39,145,050円

39,180,750円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 37,315 落札

2 37,325

3 37,327

4 37,360

5 40,750

36,968 失格

36,988 失格

37,035 失格

37,080 失格

37,244 失格

37,265 失格

37,278 失格

（株）安谷組

(株）今藤建設

新陽建設（株）

（株）樹山工業

新井土建（株）

（株）河野建設

イワキ建設（株）

西野建設（株）

共栄建設（株）

瑞穂建工（株）

（株）美建

（株）須知建設

入札参加業者名

落札業者の住所 京都府船井郡京丹波町新水戸イカガ谷１４番地

落札金額（税込） （入札書比較価格：37,315,000円）

最低制限価格（税込）

落札業者 共栄建設（株）

（入札書比較価格：37,281,000円）

工事期間 契約日の翌日から平成23年9月16日まで

予定価格（税込） （入札書比較価格：46,300,000円）

種別 土木一式

工事概要

配水管布設工
ポリエチレン管　Ф75ｍｍ　433.6ｍ　（開削工法）
ダクタイル鋳鉄管　Ф75ｍｍ　58.6ｍ　（推進工法）

工事名
平成22年度（繰越）

統合簡易水道整備事業　富田配水管布設工事

工事場所 京都府船井郡京丹波町　富田　地内

入札方式 条件付一般競争入札

工事番号 23-A08W

入　札　結　果　表

開札日時 平成２３年５月２７日　午後　２時２６分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室


	23-A08W

