## 入札結果表

開札日時	平成23年5月27日 午後 2時26分			
開札場所	京丹波町役場本館2階第一会議室			
入札方式	条件付一般競争入札			
工事番号	23-A08W			
工事名	平成22年度(繰越)			
	統合簡易水道整備事業 富田配水管布設工事			
工事場所	京都府船井郡京丹波町 富田 地内			
種別	土木一式			
工事概要	配水管布設工 ポリエチレン管 Φ75mm 433.6m (開削工法) ダクタイル鋳鉄管 Φ75mm 58.6m (推進工法)			
工事期間	契約日の翌日から平成23年9月16日まで			
予定価格(税込)	48,615,000円 (入札書比較価格:46,300,000円)			
最低制限価格(税込)	39,145,050円 (入札書比較価格:37,281,000円)			
落札業者	共栄建設(株)			
落札業者の住所	京都府船井郡京丹波町新水戸イカガ谷14番地			
落札金額(税込)	39,180,750円 (入札書比較価格:37,315,000円)			

洛札金	图(祝込)	39,180,750H	(人札書比較価格:3/,315,000円	)
順位	入札参加業者名		第1回目入札金額(千円)	摘要
1	共栄建設(株)		37,315	落札
2	瑞穂建工(株)		37,325	
3	3 (株)美建		37,327	
4	4 (株)須知建設		37,360	
5	新井土建(株)		40,750	
	(株)河野建設		36,968	失格
	イワキ建設(株)		36,988	失格
	西野建設(株)		37,035	失格
	(株)安谷組		37,080	失格
	(株)今藤建設		37,244	失格
	新陽建設(株)		37,265	失格
	(株)樹山工業		37,278	失格